Υπηρεσίες Εκπαίδευσης και μεταφοράς Τεχνογνωσίας.  

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων :  

• CPV: 72262000-9 «Υπηρεσίες ανάπτυξης λογισμικού» 

8 

Η εκτιμώμενη δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δέκα εκατομμυρίων εκατόν δύο χιλιάδων ευρώ 

(10.102.000,0€) πλέον  ΦΠΑ, ήτοι #12.526.480,00#€ συμπ/νου ΦΠΑ. 

Η διάρκεια της σύμβασης, δηλαδή το συνολικό χρονοδιάγραμμα ανάλωσης των 2000 ανθρωπομηνών, 

είναι τριάντα έξι (36) μήνες αρχής γενομένης από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής Σύμβασης. 

Στο χρονικό διάστημα αυτό περιλαμβάνεται η περίοδος προσαρμογής του Αναδόχου, η οποία δεν μπορεί